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7 grudnia 2012

Wspaniała impreza na jubileusz ROT

Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego świętowała  jubileusz
10-lecia swojego istnienia. Na uroczystej gali w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach
przedstawiono wszystkie wspaniałe osiągnięcia ROT-u w promowaniu województwa
świętokrzyskiego. Wzięli w niej udział  Jacek Foks – pochodzący z naszego regionu
podsekretarz stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki, Rafał Szmytke – prezes Polskiej
Organizacji Turystycznej, Adam Jarubas – marszałek województwa świętokrzyskiego,
Grzegorz Dziubek – wicewojewoda świętokrzyski i Kazimierz Kotowski – członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego. Gospodarzami gali byli prezes świętokrzyskiego ROT-u
Jacek Kowalczyk i dyrektor tej organizacji, Małgorzata Wilk Grzywna.

Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego działa od 12 marca
2002 roku. Podstawowym celem działalności ROTWŚ jest rozwój turystyki w województwie
świętokrzyskim,  promocja  jako  regionu  atrakcyjnego  turystycznie,  tworzenie  systemu
regionalnej informacji turystycznej, doskonalenie kadr turystycznych, prowadzenie badań
rynkowych,  analiz  i  monitorowania  ruchu  turystycznego,  inspirowanie  i  pomoc  przy
tworzeniu Lokalnych Organizacji Turystycznych w regionie.

Po 10 latach działalności organizacja może się poszczycić aż 140 członkami (największa
liczba członków w porównaniu do innych ROT w kraju). Otrzymała ona wiele nagród i
wyróżnień za doskonałe działania promocyjne na rzecz naszego regionu. To jej zasługą są
m.in. promocja województwa w serialu „Ojciec Mateusz”, transmitowane na całą Polskę
imprezy „Sabat Czarownic”, czy „Kabaretowe wakacje z duchami”, kampanie promocyjne
regionu w całej Polsce oraz nowe atrakcje turystyczne w Świętokrzyskiem.

Właśnie te i wszystkie pozostałe działania, które przez 10 lat były podejmowane przez ROT
WŚ, zostały przedstawione i podsumowane podczas uroczystej gali, która odbyła się dziś, 6
grudnia w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.

– Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego to absolutna
czołówka polskich organizacji turystycznych. Dziękuję jej władzom i pracownikom za trudy,
poświęcenie i zaangażowanie w promowanie polskiej i świętokrzyskiej turystyki. Każdy
produkt, nawet najlepszy, potrzebuje dobrego opakowania, a Państwo tworzycie doskonałe
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opakowanie dla atrakcji turystycznych regionu – powiedział minister Jacek Foks, który
jednocześnie wręczył Prezesowi świętokrzyskiego ROT-u Odznakę Honorową Ministra
Sportu i Turystyki za zasługi w polskiej turystyce.

– Czuję się tutaj jak w domu. Byłem przy powstawaniu tej organizacji i zastanawiałem się
wtedy, co wyrośnie z tego niemowlęcia, jakie wtedy oglądałem. Teraz, po 10 latach istnienia,
widzę, jak wielki jest dorobek ROT WŚ. Chylę czoła przed pomysłowością i kreatywnością
ludzi pracujących w tej organizacji – dodał Rafał Szmytke, prezes Polskiej Organizacji
Turystycznej.

– To piękny jubileusz, to święto wszystkich, którzy w naszym regionie pracują w tym
ważnym dziale gospodarki, bo za taki uznaję turystykę. Jest to okazja aby ukłonić się przed
dorobkiem organizacji. Wiemy, że macie jeszcze wiele pomysłów i na pewno dzięki
doskonałej współpracy, jaką potraficie prowadzić, jeszcze wiele osiągniecie. Sprawiacie, że
świętokrzyskie rozwija się i pięknieje – podsumował marszałek województwa
świętokrzyskiego, Adam Jarubas.

Podczas gali zaprezentowane zostały filmy pt. „MOCny strzał w 10-tkę” czy „Czarowanie na
ekranie”, które w skrócie przedstawiły promocyjne działania ROT WŚ podczas 10 lat
istnienia. Prowadzący uroczystości członkowie Kabaretu Skeczów Męczących przedstawili
dwie humorystyczne scenki związane z turystyką, a piosenkę zespołu Queen wykonała
Świętokrzyska Drużyna Bitwy na Głosy. Wręczono również – po raz pierwszy w historii –
statuetki „Czarującej czarownicy” dla wszystkich przyjaciół Regionalnej Organizacji
Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego. Otrzymali je m.in. Kazimierz Micorek –
pierwszy prezes tej organizacji, Katarzyna Sobierajska – podsekretarz stanu w ministerstwie
sportu i turystyki, Rafał Szmytke, prezydent Kielc Wojciech Lubawski, Elżbieta Czajkowska –
Dyrektor GeoParku czy Jerzy Borowski – burmistrz Sandomierza.

W piątek, 7 grudnia w Filharmonii Świętokrzyskiej odbędzie się Seminarium pt.
„Wykreowanie markowych produktów turystycznych szansą na sukces wizerunkowy
regionu”.
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